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DZIEŃ SOLIDARNOŚCI Z KOŚCIOŁEM PRZEŚLADOWANYM
Obchodzimy Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym. Po dzisiejszych Mszach świętych odbywa się
zbiórka do puszek na wsparcie prześladowanych chrześcijan.
 AKCJA CHARYTATYWNA „PYSZNE CIASTO NA NIEDZIELĘ”
Serdecznie zapraszamy na pyszne ciasto upieczone przez nasze parafianki, po dzisiejszych Mszach św. od
godz.9.30 do godz.13.30. Ofiary składane przy tej okazji będą przeznaczone na duszpasterstwo scholii dziecięcej
„Duszki”.
DZIEŃ FATIMSKI
W poniedziałek, 13.listopada po Mszy św. o godz.18.00 rozpocznie się czuwanie z Matką Bożą Fatimską przed
Najświętszym Sakramentem. Następnie o godz.20.30 będzie sprawowana Eucharystia na zakończenie której
zostanie odśpiewany Apel Jasnogórski.
SPOTKANIE PO PIELGRZYMCE DO LIBANU
 Uczestników wrześniowej pielgrzymki do Libanu zapraszamy na spotkanie do domu parafialnego we wtorek,
14.listopada, na godz.19.00.
SZKOŁA MODLITWY BIBLIJNEJ
Spotkanie z wprowadzeniem do medytacji biblijnej odbędzie się w piątek, 17.listopada o godz.19.00 w kościele.
Tekst i temat modlitwy to: „Kto jest najważniejszy w Kościele?” (Mk 9,33-37)
 LITURGICZNA SŁUŻBA OŁTARZA
Liturgiczną Służbę Ołtarza zapraszamy na zbiórki w sobotę do domu parafialnego:
- aspiranci o godz.9.00
- lektorzy i ministranci o godz.10.00
SCHOLA „DUSZKI”
Spotkanie scholii dziecięcej „Duszki” odbędzie się w sobotę o godz.10.00 w domu parafialnym. Zapraszamy
dzieci, które chciałyby dołączyć do scholii.
WSPARCIE DLA PARAFII NA UKRAINIE
W najbliższą niedzielę, 19 listopada, słowo Boże na wszystkich Mszach świętych będzie głosił ks. Jakub Dębicki,
pracujący w parafii w Jaryczowie koło Lwowa. Po Mszach będzie można złożyć ofiarę do puszki na wsparcie
duszpasterstwa w tamtejszej wspólnocie.
KALENDARZ LITURGICZNY
NMP Ostrobramskiej – czwartek; św. Elżbiety Węgierskiej, zakonnicy – piątek; bł. Karoliny Kózkówny,
dziewicy i męczennicy – sobota.
PRASA KATOLICKA
Zachęcamy do nabywania prasy katolickiej, która jest wyłożona pod chórem. 
 
 
 
 


